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Track Day Interlagos

Track Interlagos 4,309 Km ._._.
3D 31/05/2022 11:10 ... .
'l H B

Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(150) ROBINSON FERNANDES
1 2:47.223 +17.247 11:13:55.379
2 2:33.033 +3.057 11:16:28.412
3 2:29.976 - 11:18:58.388
4 2:33.817 +3.841 11:21:32.205
5 2:48.902 +18.926 11:24:21.107
(120) ARILTON SOARES
1 2:39.848 +0.078 11:18:33.651
2 2:39.770 - 11:21:13.421
3 2:53.595 +13.825 11:24:07.016
(166) FLAVIO GIL
1 2:48.827 +1.371 11:20:39.769
2 2:47.456 - 11:23:27.225
(58) JEAN WAINER
1 3:45.972 +21.874 11:14:40.218
2 3:27.802 +3.704 11:18:08.020
3 3:24.098 - 11:21:32.118
4 3:44.019 +19.921 11:25:16.137
Impresso: 31/05/2022 11:26:28 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
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